
víprs z KATAsŤRU NgMovrtostí
prokazující stav evidovaný k datu 21.09.2020 11:27:08

Okres: CZ0801 Bruntál Obec: 59720L Bohušov
Kat.území: 606618 Bohušov List vlastnictví: 37

V kat. Území jsou pozemky vedeny ve dvou ěíselných řadách (St. = stavební parcela)
A VJastnik, j iný oprávněný Identiftkátor Pod1]

Vfastnické právo
Sztwiertniová tudmila, ě.p. 1, 79399 Bohušov 465330/458

B lúemorzr ťostr
Pozemky

Parcefa Výněra[m2] Druh pozemku Způsob využlti Způsob ochrarly
St. L27/L 314 zastavěná ploctra a

nádvoří
Součást1 je stavba: Bohušov, ě.p. 1, rod.dům
Stavba stoji na pozemku p.č.., St. l27/L

2OL/4 736 zahrada zemědělský půdní
fond

81 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitost_í v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zaLéžu)ící nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů
Typ vztahu

o Zástavní právo smluwní
pohledávka:. 448 000,- Kč
smluvní pokuta: 110 000,- Kě

Oprávněn1 pro
TG CREDIT CZ s-t.ó., Poděbradova t442/t09, Moravská
ostrava, 7o2o0 ostrava, nČ/rČo: 268485LL

povinnost k
Parcela: St. L27/L, Parcela: 2OL/4

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obě.z. ze dne 26.06.20L2. Práwní
úěinky vkladu práva ke dni 27.06.2OL2.

v-92o/2oL2-83L
Pořad1 k datu podle právní úprawy úěi-nné v době vzniku práva

D Poznámky a další obdobné údaje
Typ vztahu

o Zahájeny pozemkové úpravy
povinnost k

Parcela:20L/4
Listina Oznámení Státníbo pozemkového úřadu o zahájení pozemkorrYdrr'úprav Krajský

pozernkowý úřad pro !!S kraj,poboěka Bruntál SPU-098008/2OL7 ze dne 01.03.2OL7.
Práwní úěinky zápisu k okamžiku 01.03.2017 16:51:44. Zápis proveden dne
06.03 -2017 .

z-349/20L7-83L

o Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolveaěnítro zákona)
insolvenční správce: Adtninistracé insolvencí CITY TO$IER, v.o.s.

povinnost k
Sztniertniová Ludmila, ě.p. t, 79399 Bohušov, RČ/IČo:
465330/458

Listina Usnesení insolvenčnítro soudu o úpadku KSOS 39 INS-1703/2017 -A9 ze dne
27.03.20L7. Práwní úěinky zápisu k okamžiku 27.03.2OL7 11:32:48. Zápis proveden
dne 30.03.2017; uloženo na prac. Ostrava

lýen]oyiť05Li 1sc:u v územnim obvodu, ve kterém vykorlává státní správu katdstru nemovitostí ČR
KataStrá1I]í úřad pro NlOravskO§]eZský kraj, Katastrální pracovišLě Krnov, kód: 831.

strana 1



Okres: CZO80]_

Kat.území: 606618
V kat. území

prokazující
Bruntá1
Bohušov
jsou pozemky vedeny ve

\rťPIs z KATASTRU NEMovITosTÍ
staw evidovaný k datu 21.09.2020

Obec:

List vfastnictví:
dvou ěíselných řadáctr

17:27:08

5972OL Bohušov
37
(St. - stawební parcela)

Typ vztahu

z_2729 / 2017 -8o7

Plomby a upozorněni
čis1o řizeni Vztah k

o

o

Upozornění na probíhající obnowu katastrálního operátu
oo_4/2ot7_83!

I{>ozornění rra wýzwu zapsanou v záznamu pro další řízení
zDŘ_L84/2o18-831 Parcela: St. l27 /l

E Nabývaci tltuJy a 1iné podklady záplsu

Listina
o Smlouva o převodu nemovitosti RT

Pro; Sztwiertniová í.udrrila. ě.p.

226/L976 Darovací smlouva registrována dne L4.g.!976.
POLVZ :l2/t97 6 Z-!2OO0L2/ 19?6-831

L, 79399 Bohušov aČ/tČo: 465330/458

Vztah bonltovaných půdně eko l oq1 ckých ednotek (BPEJ) k parceJám

BPEJ Výměra [m2]Parce]-a
2oL/ 4

Pokttd je výněra bonitnich dlJů parcef menš1

522to
než výttěra parce7y,

736
zbytek parcely rleni boniLován

Nemorziťosti jsou v Územrtim obvod.u, ve kterém vykonává státni správu katastí-u nemovj.tosti
Katast,rá]ní ÚŽad pro Moravskos7ezský kraj, KatastráLni pracowiště Krnov, kód: 8j7_

VyhotoviL: Vyhotoveno: 27.09.2020 77:2./:09Katastrá]n1 Úřad pro Moravskos]ezský kraj, KatastráJni pracoviště Krnov
Sanetřiková Miros]ava
podpis, razitko: Řizeni pú: .,\t|l. f .:.'t.,1t,; i.t / .

§právni poplatek uhrazen

y€ yýši ..",..,",Í!!/"...."Kč

movitosti isou v úzennin crbr(rau, r--ě rteié-m vylronává státni správu katastitl neňvjtosri čn -
KaLástrální Úřad pro MoravskosLezský kraj. KatasLrá]ni pracoviště Krnov. kód: 831,

St rana 2

ffi


